关于举行教育转型背景下的课程建设研讨会的通知

各市、县（市、区）教育学会：
为进一步深化课程改革，切实解决课程开发应用的热点、难点问题，大面积提高课堂教学效率，让师生共同享受幸福的教育过程，经研究，定于2014年11月27、28日举行教育转型背景下的课程建设研讨会，有关事宜通知如下：
一、主办单位：山东省教育学会  华夏幸福教育研究会
二、协办单位：《中国教育报》、《发现教育》、《学校品牌管理》、幸福教育网等
三、会议地点：山东省乐陵市实验小学
四、会议议程：
	日期
	    时间
	          内容
	 主持人
	备注

	11月
27日
上午
	8:30--9:00
开幕式
	1．山东省乐陵市教育局局长致辞
2．山东省教育学会领导讲话

王三阳

	9：00-10：00专家报告
	  人民教育家研究院副院长徐启建

	10:10--11:50观摩乐陵
实验小学

	1．课堂教学；2．合作学习
3．课程建设；4．学校文化

 李秀伟

	12：00-13:00
	午餐

11月
27日
下午
	13:30-14:30
专题报告
	山东省乐陵实验小学李升勇：现代学校课程的颠覆与重构

 王如才

	14：30-16：00

校长论坛

16:10-16:50
	1．上海市金山区海棠小学钱欢欣：在“金山区小学基于学科基础素养的等第制评估项目”中成长
3．河南省安阳市建安小学崔亚芬：着眼于学生综合素养的课程探索
4．江苏省连云港市幸福路小学郁宏洋：菜单式自选课程的实践
5．安徽省合肥市行知学校袁方正：经典诵读课程的研发与应用
6．山东省章丘市汇泉小学郑春艳：
7．上海市蒙山中学张连芳：
专家点评：上海市金山区教育局局长顾宏伟

	11月28日
上午
	8:30--10：30

专家
讲座
	1．华东师范大学课程研究中心钟文芳教授：学校课程建设实践案例分析
2．齐鲁师范学院教师教育研究中心李秀伟副教授：乐陵市实验小学课程探索的启发意义
3．河北省邯郸市教育局副局长曹建召：校本课程开发的路径

王祥高

	10：40-11：40
	热点问题讨论

	12：00-13:00
	午餐

	28日
下午
	13：30-15：00
	全国幸福教育联盟、现代学校发展联合会一体化发展研究
	李升勇

五、其他事宜：
1．会议联系人：王平，联系电话：0531—81758303，名单报送邮箱：wpjks@126.com，联系地址：济南市青年东路1号（山东文教大厦南楼8楼），邮编：250011。
2．本次会议收取会务费、资料费等 280元。
3．报到地点：山东省乐陵市乐陵大酒店。

山东省教育学会
华夏幸福教育研究会
                                   2014年11月3日

    报名回执表
	姓名
	性别
	工作单位
	人数
	联系电话
	备注